
turnaj 6., 7., 8. a 10.MIZUNO AVL Praha
Začátek: 19.03.2017 000 08:15
Kde: hala ČVUT na Podbabě Praha
Informace:
 
turnaj organizuje Saša - 603 778892
odpolední týmy volají Sašovi jak turnaj běží - na zápas počítej 45 až 60 minut
během turnaje možnost nákupu volejbalového vybavení se slevou 20% oproti obchodu, značky - MIZUNO, Asics, Molten a Under Armour
přidej se do fcb skupiny pro nedělní turnaje, ať víš, jak turnaj běží - https://www.facebook.com/groups/416253122098590/?fref=ts
odpadl tým Soda, zápasy s tímto týmem jsou kontumovány

Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

9
14:55 *

10
15:45 *

11
16:35 *

12
17:25 *

13
18:15 *

Kurt A

HC4
vs

VC Bába

2:0
25:0,25:0

Švestky

Švestky
vs

HC4

2:0
25:9,25:18

VC Bába

Švestky
vs

Křivé ruce

0:2
23:25,15:25

HC4

Křivé ruce
vs

VC Bába

2:0
25:18,25:20

Švestky

Piknik
vs

VC Bába

2:1
25:21,23:25,15:8

Křivé ruce

Švestky
vs

Dřevoplech
Chodov

2:1
25:20,24:26,15:10

Piknik

Piknik
vs

Světáci

2:0
25:6,25:13

Dřevoplech
Chodov

Šlechta
vs

Dřevoplech
Chodov

1:2
25:20,18:25,11:15

Světáci

Švestky
vs

Světáci

2:0
25:9,25:15

Šlechta

Krvavý záda
vs

MOPY team

0:2
10:25,20:25

Švestky

Nepropadejte
panice!

vs
Krvavý záda

2:0
25:16,25:21

MOPY team

MOPY team
vs

Splašený
Kladiva

2:0
25:20,25:21

Nepropadejte
panice!

MOPY team
vs

Trblblblblb

2:1
25:22,20:25,15:13

Splašený Kladiva

Kurt
B

Stejci
vs

Bugaboo

2:1
25:20,19:25,16:14

ELITA Kněževes

Bugaboo
vs

ELITA Kněževes

0:2
21:25,15:25

Stejci

Pytel šlupek
vs

ELITA Kněževes

0:2
10:25,19:25

Bugaboo

Bugaboo
vs

Světáci

2:0
25:11,25:16

Pytel šlupek

Bum bác Praha
vs

Světáci

2:0
25:15,25:11

Bugaboo

Línej Volej
vs

ELITA Kněževes

0:2
15:25,19:25

Světáci

Línej Volej
vs

Stejci

2:1
14:25,28:26,15:13

ELITA Kněževes

VC Bába
vs

ELITA Kněževes

2:0
25:23,25:17

Línej Volej

Línej Volej
vs

VC Bába

0:2
15:25,19:25

ELITA Kněževes

Línej Volej
vs

Šlechta

0:2
16:25,15:25

VC Bába

Švestky
vs

Šlechta

1:2
25:22,20:25,11:15

Línej Volej

kurt C

Křivé ruce
vs

Bum bác Praha

2:0
25:18,26:24

Piknik

Bum bác Praha
vs

Piknik

2:0
25:22,27:25

Křivé ruce

Stejci
vs

Piknik

0:2
15:25,9:25

Bum bác Praha

Stejci
vs

HC4

2:0
25:16,25:15

Piknik

HC4
vs

Pytel šlupek

0:2
15:25,13:25

Stejci

Kuny
vs

Zběsilá Švestka

0:2
14:25,18:25

HC4

Nullo Modo
vs

Ledaborci - C

2:0
25:18,25:17

Zběsilá Švestka

Ledaborci - C
vs

Trosky bez
budoucnosti

1:2
25:21,25:27,12:15

Nullo Modo

Zběsilá Švestka
vs

Panthers Mělník

2:0
25:19,25:18

TJ ŠPÍNA Z
KAČEROVA

TJ ŠPÍNA Z
KAČEROVA

vs
Trosky bez

budoucnosti

2:1
25:15,17:25,15:12

Zběsilá Švestka

TJ ŠPÍNA Z
KAČEROVA

vs
Ledaborci - C

2:0
25:0,25:0

Trosky bez
budoucnosti

Suicide
Squad

vs
Trblblblblb

2:0
25:12,27:25

TJ ŠPÍNA Z
KAČEROVA

Modrá

S.M.E.Č.ka
vs

Sirda a jeho parta

0:2
22:25,18:25

Skrytý talent

S.M.E.Č.ka
vs

Skrytý talent

0:2
18:25,14:25

Sirda a jeho parta

Skrytý talent
vs

Sirda a jeho parta

2:0
25:14,28:26

S.M.E.Č.ka

S.M.E.Č.ka
vs

Leda-borci "B"

1:2
25:23,20:25,14:16

Skrytý talent

Sirda a jeho
parta

vs
Leda-borci "B"

2:0
25:17,26:24

S.M.E.Č.ka

Skrytý talent
vs

Vlažňáci

2:0
25:23,25:13

Leda-borci "B"

Skrytý talent
vs

Leda-borci "B"

2:0
25:16,25:20

Vlažňáci

Sirda a jeho parta
vs

Vlažňáci

0:2
22:25,21:25

Leda-borci "B"

Splašený Kladiva
vs

Trblblblblb

0:2
19:25,16:25

Sirda a jeho parta

Nepropadejte
panice!

vs
Trblblblblb

2:1
25:19,18:25,15:10

Splašený Kladiva

Suicide Squad
vs

Splašený Kladiva

2:0
25:14,25:9

Trblblblblb
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Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

9
14:55 *

10
15:45 *

11
16:35 *

12
17:25 *

13
18:15 *

Zelená

Nullo Modo
vs

Těsně vedle

2:1
25:18,24:26,15:8

Kuny

Nullo Modo
vs

Kuny

1:2
25:20,22:25,13:15

Těsně vedle

Těsně vedle
vs

Tvrdý chleby

2:1
25:19,21:25,15:10

Nullo Modo

Kuny
vs

Panthers Mělník

2:0
25:23,25:18

Tvrdý chleby

Nullo Modo
vs

Trosky bez
budoucnosti

2:0
25:20,25:22

Panthers Mělník

Trosky bez
budoucnosti

vs
Tvrdý chleby

0:2
14:25,17:25

Nullo Modo

Tvrdý chleby
vs

Panthers Mělník

2:1
25:14,20:25,15:7

Trosky bez
budoucnosti

TJ ŠPÍNA Z
KAČEROVA

vs
Zběsilá Švestka

0:2
18:25,23:25

Tvrdý chleby

MOPY team
vs

ZOOvířata

2:1
25:20,20:25,15:12

MOPY team
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